

## همایش قرآن و عترت در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد

همایش قرآن و عترت در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز "محمود فیضی" مدیر امور فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این همایش گفت: رفتارها، ویژگی‌های اجتماعی، وضعیت اقتصادی کشور و ... متناسب با ویژگی‌های یک جامعه قرآنی نیست. وی افزود: در سطح کشور و دانشگاه‌ها فعالیت‌های قرآنی همچون برگزاری جشنواره‌ها و محفل‌های تلاوت قرآن انجام می‌شود، ولی متأسفانه کمتر مفاهیم قرآنی در زندگی مردم استفاده می‌شود.

وی با اشاره به پژوهشی که سال گذشته بین دانشجویان جدید الورد دانشگاه علوم پزشکی انجام گرفته بود، گفت: ۸۰ درصد دانشجویان در روخوانی قرآن مشکل نداشتند ولی با مفاهیم آیات و سبک زندگی قرآنی آشنایی چندانی نداشتند، ضروری است همه در جایگاه خودشان به عنوان یک سفیر فرهنگی در راستای ترویج سبک زندگی قرآنی تلاش کنند.

عباس سلیمی، استاد برجسته قرآن کریم، در این مراسم با اعلام اینکه فعالیت‌های انجام گرفته در شأن قرآن نیست، گفت: متولیان آموزش مباحث قرآنی کشور، رقابت ناسالم با یکدیگر دارند و در راستای هدف مشترک هم افزایی نمی‌کنند.

وی با بیان اینکه لازمه انس با قرآن عبور از سه مرحله قرآن خوانی، قرآن دانی و قرآن باوری است، گفت: در راستای قرآن خوانی فعالیت‌هایی انجام می‌شود ولی بازهم متولیان این امر نمی‌توانند مدعی باشند که مردم می‌توانند بدون اشکال قرآن را روخوانی کنند.

این استاد قرآن خاطر نشان کرد: بسیاری از قاریان قرآن نمی‌دانند که مفهوم آیاتی که می‌خوانند چه چیزی است، که در این بین آموزش و پرورش، اساتید، روحانیون و ... باید مردم را با معنا و مفهوم آیات قرآنی آشنا کنند.

وی تأکید کرد: اگر مردم به معنای واقعی به مرحله قرآن باوری می‌رسند، وضع کشور بسیار بهتر از اکنون می‌شد و دیگر کسی دروغ نمی‌گفت، دیگر ۱۶ میلیون پرونده در قوه قضاییه وجود نداشت و کسی ۱۲ هزار میلیارد تومان از بیت المال اختلاس نمی‌کرد.

سلیمی گفت: همه ما خواهان تعجیل در ظهور امام زمان (عج) هستیم، ولی آیا ما آمادگی حضور در محضر ایشان را داریم؟ واقعا پرونده ما پاک است؟ باید با رفتارمان در جامعه زمینه ظهور ایشان را فراهم سازیم.

گفتنی است در بین این برنامه، گروه تواشیح طارق برنامه اجرا کرد، محدثه وحیدی، دختر هفت ساله ای که ۲۵ جزء قرآن را حفظ است، به تلاوت قرآن پرداخت و همچنین در پایان این مراسم به برگزیدگان جشنواره قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی تبریز جوایزی اهدا شد.

لینک مطلب در سایت : [Http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=1103](http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=1103)